CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/lolDE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução de nO 229/2007,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda do prazo de posse, o item 1 do Ato do
Presidente de nO 8612010, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
de 08 de fevereiro de 2010, que trata da NOMEAÇÃO de PAULO CÉSAR GAMA
FONTANA.

Brasília, g de m ço de 2010.

Deputado CAB P TRÍCIO
Presidente